
RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUHANGA DISTRICT

April-May-June 2024

                 GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA MUHANGA

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION]

TELEPHONE     

[CONTACT]

Monday, 01 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LA CHARITE SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788625191

Tuesday, 02 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PILLAR PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783736990

Wednesday, 03 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VIKAS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 784922021

Thursday, 04 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE FLEUR DE VIE Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0788747800/0788479307

Friday, 05 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] LA PROVINDENCE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788503890

Saturday, 06 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PEACE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 783050798

Sunday, 07 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] REMA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 786859299

Monday, 08 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] URUMURI PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 784950442

Tuesday, 09 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] J&M PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,CYEZA,MAKERA 788985639

Wednesday, 10 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ADEVA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 788865128

Thursday, 11 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PACH PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783859119

           P.O. Box 1948 Kigali

             info@rwandafda.gov.rw

             www.rwandafda.gov.rw

GAHUNDA Y’IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA MUHANGA MU KWEZI KWA MATA-GICURASI-KAMENA 2024

RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUHANGA DISTRICT FOR APRIL-MAY-JUNE 2024

Page 1 of 6

mailto:info@rwandafda.gov.rw
mailto:info@rwandafda.gov.rw
mailto:info@rwandafda.gov.rw
mailto:info@rwandafda.gov.rw


RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUHANGA DISTRICT

April-May-June 2024

                 GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA MUHANGA

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION]

TELEPHONE     

[CONTACT]

Friday, 12 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] GOODCHOICE PHARMACY LD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783142414/ 0722142414

Saturday, 13 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HELPHARM PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,SHYOGWE,CYAKABIRI 0788284706

Sunday, 14 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMAGY PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO 784143723

Monday, 15 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ALFA VIVACE PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788427361

Tuesday, 16 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BLESSING PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0791434244

Wednesday, 17 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VICTORY PHARMACY MUHANGA BRANCHSOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783043793/0785632790

Thursday, 18 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] NOBIS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 782843374

Friday, 19 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LA CHARITE SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788625191

Saturday, 20 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PILLAR PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783736990

Sunday, 21 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VIKAS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 784922021

Monday, 22 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE FLEUR DE VIE Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0788747800/0788479307

Tuesday, 23 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] LA PROVINDENCE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788503890

Wednesday, 24 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PEACE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 783050798

Thursday, 25 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] REMA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 786859299

Friday, 26 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] URUMURI PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 784950442

Saturday, 27 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] J&M PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,CYEZA,MAKERA 788985639

Sunday, 28 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ADEVA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 788865128

Monday, 29 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PACH PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783859119
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUHANGA DISTRICT

April-May-June 2024

                 GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA MUHANGA

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION]

TELEPHONE     

[CONTACT]

Tuesday, 30 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] GOODCHOICE PHARMACY LD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783142414/ 0722142414

Wednesday, 01 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HELPHARM PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,SHYOGWE,CYAKABIRI 0788284706

Thursday, 02 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMAGY PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO 784143723

Friday, 03 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ALFA VIVACE PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788427361

Saturday, 04 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BLESSING PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0791434244

Sunday, 05 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VICTORY PHARMACY MUHANGA BRANCHSOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783043793/0785632790

Monday, 06 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] NOBIS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 782843374

Tuesday, 07 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LA CHARITE SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788625191

Wednesday, 08 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PILLAR PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783736990

Thursday, 09 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VIKAS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 784922021

Friday, 10 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE FLEUR DE VIE Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0788747800/0788479307

Saturday, 11 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] LA PROVINDENCE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788503890

Sunday, 12 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PEACE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 783050798

Monday, 13 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] REMA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 786859299

Tuesday, 14 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] URUMURI PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 784950442

Wednesday, 15 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] J&M PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,CYEZA,MAKERA 788985639

Thursday, 16 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ADEVA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 788865128

Friday, 17 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PACH PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783859119
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ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION]

TELEPHONE     

[CONTACT]

Saturday, 18 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 
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Sunday, 19 May 2024
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Monday, 20 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 
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NIJORO [NIGHT] BLESSING PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0791434244
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Saturday, 25 May 2024
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NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LA CHARITE SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788625191

Sunday, 26 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PILLAR PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783736990

Monday, 27 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VIKAS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 784922021

Tuesday, 28 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE FLEUR DE VIE Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0788747800/0788479307

Wednesday, 29 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] LA PROVINDENCE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788503890

Thursday, 30 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PEACE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 783050798

Friday, 31 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] REMA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 786859299
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ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION]

TELEPHONE     

[CONTACT]

Wednesday, 05 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] GOODCHOICE PHARMACY LD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783142414/ 0722142414

Thursday, 06 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HELPHARM PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,SHYOGWE,CYAKABIRI 0788284706

Friday, 07 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMAGY PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO 784143723

Saturday, 08 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ALFA VIVACE PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788427361

Sunday, 09 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BLESSING PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0791434244

Monday, 10 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VICTORY PHARMACY MUHANGA BRANCHSOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783043793/0785632790
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KUMANYWA [DAY] & 
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Wednesday, 12 June 2024
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NIJORO [NIGHT] PHARMACIE LA CHARITE SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788625191

Thursday, 13 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PILLAR PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783736990
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KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VIKAS PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 784922021

Saturday, 15 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE FLEUR DE VIE Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0788747800/0788479307

Sunday, 16 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] LA PROVINDENCE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788503890

Monday, 17 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PEACE PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 783050798

Tuesday, 18 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] REMA PHARMACY Ltd SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 786859299

Wednesday, 19 June 2024
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NIJORO [NIGHT] J&M PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,CYEZA,MAKERA 788985639

Friday, 21 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 
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April-May-June 2024

                 GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA MUHANGA
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ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION]

TELEPHONE     

[CONTACT]

Sunday, 23 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] GOODCHOICE PHARMACY LD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0783142414/ 0722142414

Monday, 24 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HELPHARM PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,SHYOGWE,CYAKABIRI 0788284706

Tuesday, 25 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMAGY PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO 784143723

Wednesday, 26 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] ALFA VIVACE PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 788427361

Thursday, 27 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BLESSING PHARMACY SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 0791434244

Friday, 28 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VICTORY PHARMACY MUHANGA BRANCHSOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/MUHANGA VILLE 783043793/0785632790

Saturday, 29 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] URUMURI PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,GAHOGO/GITARAMA VILLE 784950442

Sunday, 30 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] J&M PHARMACY LTD SOUTHERN,MUHANGA,NYAMABUYE,CYEZA,MAKERA 788985639

Done at Kigali, On……………..

Dr. Emile BIEVENU

 Director General of Rwanda FDA

Umuyobozi Mukuru w'Ikigo gishinzwe kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda

(sé)

AMABWIRIZA Y'IZAMU RYA FARUMASI / INSTRUCTIONS ON PHARMACY DUTY ROSTER

1. Farumasi ziri kw'izamu zigomba kuzaba zikora. Utazakora izamu azafatirwa ibyemezo n'Ikigo 

gishinzwe kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda.

1. Retail pharmacies on duty must be working. She/He who will not be on duty, will be punished by the 

Rwanda FDA.

2. Izindi farumasi zitari kuri gahunda y’izamu zibishaka zishobora gufungura. 2. Other Retail Pharmacies that are not on the schedule can open if they want.

Bikorewe i Kigali kuwa ……………..
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